
DAF 

MAHLE est votre expert pour la climati-

sation et le refroidissement moteur. Vous 

pouvez compter sur notre longue expé-

rience et sur la qualité éprouvée de nos 

produits. Vous trouverez ici la liste des prin-

cipales pièces de rechange pour la gestion 

thermique de votre DAF. D’autres pièces 

ou produits pour d’autres véhicules sont 

disponibles dans notre catalogue en ligne, 

sur mahle-aftermarket.com. 

Notre compétence  
pour votre VU

DAF CF LF XF

Période de production depuis 10/2015 depuis 01/2021 depuis 05/2017

Bouchon de radiateur CRB 93 000S
CRB 94 000S
CRB 95 000S
CRB 109 000S

Bouteille déshydratante 
et accumulateur

AD 13 000S
AD 55 000S
AD 59 000P

Compresseur de  
climatisation

ACP 165 000P
ACP 165 000S
ACP 501 000P
ACP 662 000P
ACP 935 000P
ACP 935 000S
ACP 1127 000P
ACP 1127 000S

ACP 1127 000P
ACP 1127 000S

ACP 165 000P
ACP 165 000S
ACP 662 000P

Condenseur de 
climatisation

AC 98 000S
AC 705 000S
AC 950 000S

AC 950 000S AC 98 000S
AC 121 000P
AC 121 000S

Coupleur de ventilateur CFC 15 000P
CFC 85 000P
CFC 97 000P

Détendeur et  
orifice calibré

AVE 132 000P

Évaporateur AE 109 000P AE 147 000P

Hélice de ventilateur CFW 40 000P
CFW 41 000P
CFW 56 000P

Jeu de joints pour  
refroidisseur d’huile

CX 44 000P

Pour une recherche plus ciblée, merci de consulter les références OE (voir les dernières pages), les informations 
disponibles dans le catalogue en ligne MAHLE et sur TecDoc, ainsi que les indications du constructeur. Nous ne 
pouvons garantir l’exhaustivité ou l’exactitude de cette liste. 
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Notre compétence pour votre VU

mahle-aftermarket.com

DAF CF LF XF

Période de production depuis 10/2015 depuis 01/2021 depuis 05/2017

Pompe à eau CP 447 000P
CP 447 000S
CP 475 000S
CP 476 000S
CP 488 000S
CP 535 000S

CP 448 000S
CP 488 000S
CP 535 000S

CP 447 000P

Pulseur d’air d’habitacle AB 145 000P AB 175 000P
AB 176 000P

AB 85 000P

Radiateur de chauffage 
habitacle

AH 50 000P
AH 117 000P
AH 117 000S

Radiateur de 
refroidissement

CR 1047 000S
CR 1048 000S
CR 2097 000P

CR 114 000S
CR 2583 000S
CR 2583 001S

CR 819 000P
CR 819 001P
CR 2086 000P

Refroidisseur d’air  
de suralimentation

CI 36 000P
CI 454 000P
CI 623 000S

CI 623 000S CI 36 000P
CI 253 000P

Refroidisseur d’huile 
pour huile moteur

CLC 63 000P 
CLC 204 000P
CLC 207 000P

CLC 204 000P

Refroidisseur d’huile 
pour ralentisseur

CLC 144 000P

Régulateur de pulseur 
A/C et résistance

ABR 14 000P

Thermostat pour liquide  
de refroidissement

THD 1 82 THD 1 82

Vase d’expansion CRT 142 000S CRT 66 000P 
CRT 237 000P

DAF

Pour une recherche plus ciblée, merci de consulter les références OE (voir les dernières pages), les informations 
disponibles dans le catalogue en ligne MAHLE et sur TecDoc, ainsi que les indications du constructeur. Nous ne 
pouvons garantir l’exhaustivité ou l’exactitude de cette liste. 



Catégorie  
de produits

Référence 
MAHLE

Produced 
by

Référence OE*

Bouchon de 
radiateur

CRB 93 000S 1399820

CRB 94 000S 1685352

CRB 95 000S 1867861

CRB 109 000S 1743703

Bouteille 
déshydratante  
et accumulateur

AD 13 000S 1290592

AD 55 000S 1371366 
1698300 
1782912

AD 59 000P 1939683

Compresseur  
de climatisation

ACP 165 000P 1685170 
1685170R
1815581
1815581R
1864126 
1864126R
2041760ACP 165 000S

ACP 501 000P 1637734 
1815582 
1864125 
2041759

ACP 662 000P 2046604

ACP 935 000P 1251063 
1264800 
1444295 
1638737 
1638737RACP 935 000S

ACP 1127 000P 1402081 
1402081R
1405137R
1405137 
1408950
1408950R
1655564
1655564R 
1816774 
1816774R
1864124 
1864124R

ACP 1127 000S

Condenseur de 
climatisation

AC 705 000S 1371355 
1972851

AC 950 000S 1400599 
1408698 
1706900

AC 98 000S 1813198 
2015914

AC 121 000P MAHLE 1629115

AC 121 000S

Coupleur de 
ventilateur

CFC 15 000P MAHLE 1449678 
1449679

CFC 85 000P MAHLE 1677080 
1693441 
1697677 
1732273 
1732274 
1806712 
1887180 
1916597

CFC 97 000P MAHLE 1737460 
1742083 
1806713 
1887181 
1916598

Aperçu des références OE DAF

Catégorie  
de produits

Référence 
MAHLE

Produced 
by

Référence OE*

Détendeur et orifice 
calibré

AVE 132 000P 1660332

Évaporateur AE 109 000P MAHLE 1829382

AE 147 000P MAHLE 1660331 
1690708

Hélice de ventilateur CFW 40 000P 1644886

CFW 41 000P 1679067

CFW 56 000P MAHLE 1742538 
1782348

Jeu de joints pour 
refroidisseur d’huile

CX 44 000P 1643076

Pompe à eau CP 447 000P 1664762 
1738991 
1778280 
1828162CP 447 000S

CP 448 000S 0683225 
0683586 
683225
683586 
1609871

CP 475 000S 0683579
0683579R 
683579 
1399150 
1609853

CP 476 000S 0683580  
683580 
1441060 
1609854

CP 488 000S 1399689

CP 535 000S 0683585
0683585R 
683585 
1426628 
1609855

Pulseur d’air 
d’habitacle

AB 85 000P MAHLE 1331270 
1672646

AB 145 000P MAHLE 1672500

AB 175 000P MAHLE 1829385

AB 176 000P MAHLE 1829384 
2210554

Radiateur de 
chauffage habitacle

AH 50 000P MAHLE 1454123

AH 117 000P MAHLE 1262853 
1262855 
1331272 
1335401AH 117 000S

Radiateur de 
refroidissement

CR 114 000S 1403273 
1407721

CR 819 000P MAHLE 1674136 
1692332 
1739550 
1856628 
1861737 
1861737R

Pour une recherche plus ciblée, merci de consulter les informations disponibles dans le catalogue en ligne MAHLE et sur TecDoc, 
ainsi que les indications du constructeur. Nous ne pouvons garantir l’exhaustivité ou l’exactitude de cette liste. 

*�Les références OE apparaissent uniquement à titre de comparaison.

mahle-aftermarket.com



Aperçu des références OE DAF

Catégorie  
de produits

Référence 
MAHLE

Produced 
by

Référence OE*

Radiateur de 
refroidissement

CR 819 001P 1674136 
1692332 
1739550 
1856628 
1861737

CR 1047 000S 1434916 
1627416 
1954987

CR 1048 000S 1434917 
1627415 
1698298 
1698299 
1739551 
1954989 
1954990

CR 2086 000P MAHLE 1909449 
1940146 
2049369 
2114242 
2125896

CR 2097 000P MAHLE 1940148 
2049371 
2116742 
2131856

CR 2583 000S 1403177 
1405176 
1405722 
1407722 
1405176 
1405176R 
1407722R

CR 2583 001S 1403177 
1405176 
1405722 
1407722 
1405176  
1405176R 
1407722R

Catégorie  
de produits

Référence 
MAHLE

Produced 
by

Référence OE*

Refroidisseur d’air 
de suralimentation

CI 36 000P MAHLE 1909450 
1993568 
2050841 
2123370

CI 454 000P MAHLE 1909457

CI 253 000P MAHLE 1677327 
1691392 
1691392R

CI 623 000S 1403162 
1405177 
1700349 
1405177R 
1700349R

Refroidisseur d’huile 
pour huile moteur

CLC 63 000P MAHLE 1387035 
1667565

CLC 204 000P 1643074 
1725348 
1780140

CLC 207 000P 1857500

Refroidisseur d’huile 
pour ralentisseur

CLC 144 000P AKG 1643669 
1840389

Régulateur de 
pulseur A/C  
et résistance

ABR 14 000P 1635854  
1788494

Thermostat 
pour liquide de 
refroidissement

THD 1 82 1303061 
1439844 
1684900

Vase d’expansion CRT 66 000P MAHLE 1626237

CRT 142 000S 1371329

CRT 237 000P MAHLE 1909460 
1939411 
1939412 
1960437

mahle-aftermarket.com

Pour une recherche plus ciblée, merci de consulter les informations disponibles dans le catalogue en ligne MAHLE et sur TecDoc, 
ainsi que les indications du constructeur. Nous ne pouvons garantir l’exhaustivité ou l’exactitude de cette liste.

*�Les références OE apparaissent uniquement à titre de comparaison.


